
COMUNE DI SCHEGGINO
Provincia di Perugia

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 4 del Reg. Data 09-01-20

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: VERIFICA SCHEDARIO ELETTORALE - 1̂ SEMESTRE 2020.
----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi, addì  nove del mese di gennaio alle ore 12:00,
nella sala delle riunioni della Giunta Comunale di Scheggino si é
riunita la Giunta Comunale con la presenza dei signori:

======================================================================

FABIO DOTTORI SINDACO P
MIRAGGIO ERNESTO ASSESSORE P

======================================================================

Assume la presidenza FABIO DOTTORI in qualità di Sindaco
Assiste il Segretario del Comune ROBERTA ISIDORI
Il Presidente accertato il numero legale dei presenti per la

validità della riunione invita a deliberare in ordine all'oggetto.

========================

DELIBERA DI GIUNTA n. 4 del 09-01-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI SCHEGGINO



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la nota della Prefettura di Perugia Prot. n. 5536 del
31.12.2019, con la quale rammenta che, entro il mese di gennaio, ai
sensi del comma 6° dell’art. 6 del Testo Unico 20 marzo 1967, n. 223,
dovrà essere verificata la regolare tenuta dello schedario elettorale;

ASSICURATO che lo schedario elettorale é costituito in compartimenti,
giusta circolare del Ministero Interno n.340/MS del 3.3.54 e n. 840/MS
del 26.3.64;

DATO  ATTO:
- che le schede sono tenute costantemente aggiornate, in base alle
risultanze dei registri dello Stato Civile ed Anagrafe, nonché di
altri documenti;

- che anche le schede eliminate dallo schedario elettorale generale,
vengono conservate, previa stampigliatura, nell'apposita
cassettiera, mentre le sezionali vengono distrutte;

TENUTO CONTO della regolare tenuta dello schedario elettorale ;

DATO ATTO che sulla presente deliberazione è stato espresso il parere
favorevole di regolarità tecnica,ai sensi dell'art.49 D.Lgs.267/2000;

DATO ATTO che il Responsabile del servizio finanziario ha attestato
che la proposta di deliberazione non comporta riflessi diretti o
indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio
dell'Ente ex art. 49 D.lgs. 267/2000;

VISTO il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli enti locali 18.8.2000
N.267;

Con voti unanimi favorevolmente espressi,

D E L I B E R A

1. DI VERIFICARE, per i motivi meglio esposti in narrativa e che di
seguito si intendono integralmente riportati, la regolare tenuta dello
schedario elettorale di questo Comune relativa al 1̂ semestre
dell'anno 2020 , dando atto che lo stesso risulta regolarmente
aggiornato, secondo le vigenti disposizioni di legge in materia.

2. DI TRASMETTERE copia della presente all'Ufficio Territoriale del
Governo di Perugia - Ufficio Elettorale Provinciale.

3. DI DICHIARARE, con successiva unanime votazione favorevole, stante
l'urgenza, il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi
dell’art. 134, comma 4, D.lgs. 267/2000.

================================================
Parere favorevole di regolarità tecnica:
                                Il Resp.le del Servizio Elettorale
                                      Il Sindaco
                                     Fabio Dottori

Parere favorevole di regolarità tecnica:
                                Il Resp.le dell’Area Amm.va
                                     Ass. Ernesto Miraggio

DELIBERA DI GIUNTA n. 4 del 09-01-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI SCHEGGINO



Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE

f.to FABIO DOTTORI f.to ROBERTA ISIDORI

======================================================================

Della suestesa deliberazione, ai sensi dell'art. 32, comma 1,
della legge 18.06.2009, n. 69, viene iniziata oggi la pubblicazione
all’albo pretorio on line disponibile nel sito web istituzionale per
quindici giorni consecutivi.

Dalla Residenza comunale, li 23-01-20

IL SEGRETARIO COMUNALE

f.to ROBERTA ISIDORI

======================================================================
E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì 23-01-20

IL SEGRETARIO COMUNALE

f.to ROBERTA ISIDORI

======================================================================
Il sottoscritto Responsabile del Servizio, visti gli atti d'ufficio,

A T T E S T A

- che la presente deliberazione:

(x) E' stata affissa all’Albo Pretorio on line disponibile nel sito
web istituzionale accessibile al pubblico (art. 32 comma 1, della
legge 18.06.2009 n. 69 dal    23-01-20 al   07-02-20 per 15 giorni
consecutivi al Prot. N. 67     come prescritto dall’art. 124, comma 1,
del D.Lgs. 267/2000, senza reclami.
(x) E' stata trasmessa con lettera n. 288, in data 23-01-20   ,ai
signori capigruppo consiliari così come prescritto dall'art. 125 del
D. Lgs. 267 del 18.08.2000;

- che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno:
03-02-2020

() decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (Art. 134, comma 3 D. Lgs.
267/2000));

() dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi e con gli effetti di
cui all'art. 134, comma 4, D. Lgs. 267/2000.

Dalla residenza municipale, lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

f.to ROBERTA ISIDORI

======================================================================
E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DELIBERA DI GIUNTA n. 4 del 09-01-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI SCHEGGINO



ROBERTA ISIDORI

======================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 4 del 09-01-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI SCHEGGINO


